[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________________№______
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации г. Кузнецка Пензенской области от 29 апреля 2016  N 651 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка
Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства"
Рассмотрев документы, представленные отделом архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 29 апреля 2016  N 651 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства" следующее изменение:

1.1. В строке «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными актами или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги»  исключить пункт 11.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

       3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский